Ricarda Huch Schule

HS

Weihnachtsturnier Oberstufe

Veranstalter: RHS Dreieich
Datum: 25.11.2025, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: HMH

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Teilnehmer

—_

1. Teilnehmer

2. Teilnehmer

5. Teilnehmer

3. Teilnehmer

6. Teilnehmer

4. Teilnehmer

7. Teilnehmer

5
6
7
8

9. Teilnehmer

8. Teilnehmer

13

10

10. Teilnehmer

13. Teilnehmer

14

1

_

11. Teilnehmer

14. Teilnehmer

15

12

12. Teilnehmer

15. Teilnehmer

16

Vorrunde

16. Teilnehmer

Ricarda Huch Schule

u
Ergebnisse live verfolgen

111 10:00 |A [2. Teilnehmer 4. Teilnehmer

2 12| 1000 [A [1.Teilnehmer 3. Teilnehmer = 7 1.[1. Teilnehmer 6

313 10:00 (B |6. Teilnehmer 8. Teilnehmer &é% 13 2.|3. Teilnehmer 3

41| 1012 |C [10. Teilnehmer 12. Teilnehmer Si=t + {NE 3.|4. Teilnehmer 2

512 10:12  [C |9. Teilnehmer 11. Teilnehmer 5% 6 4.12. Teilnehmer 1

6 3| 1012 |D [14. Teilnehmer 16. Teilnehmer =1 8

7 (1 10:24 [B |5. Teilnehmer 7. Teilnehmer &}3% 14

8 2| 1024 |A |2 Teilnehmer 1. Teilnehmer HE| 16 _

913 10:24 [A |3.Teilnehmer 4. Teilnehmer a% 9 1.18. Teilnehmer 5

01| 10:36 |D [13. Teilnehmer 15. Teilnehmer B 2 2.| 6. Teilnehmer 4

11| 2 10:36 [C |10. Teilnehmer 9. Teilnehmer 8%&}3 3 3.|7. Teilnehmer 2

12(3| 10:36 |C [11. Teilnehmer 12. Teilnehmer =] 1 4.|5. Teilnehmer 1

13| 1| 1048 |[B |6. Teilnehmer 5. Teilnehmer =10

14| 2| 1048 |[B |7.Teilnehmer 8. Teilnehmer St~ |k

15| 3 10:48 [A | 4. Teilnehmer 1. Teilnehmer @3%5 12 _

16| 1 11:00 [D |14. Teilnehmer 13. Teilnehmer &j% 4 1.112. Teilnehmer 4

17| 2| 11:00 |D |15. Teilnehmer 16. Teilnehmer % | 5 2.|10. Teilnehmer 3

183 | 11:00 |C |12. Teilnehmer 9. Teilnehmer = 7 2.1 11. Teilnehmer 3

19| 1| 1112 |B |8. Teilnehmer 5. Teilnehmer %) [ 13 4.|9. Teilnehmer 2

20| 2| 1112 |B |7. Teilnehmer 6. Teilnehmer WEE[15

21| 3| 11112 |A [3.Teilnehmer 2. Teilnehmer o -t 9

22 (1 11:24 D |[16. Teilnehmer 13. Teilnehmer 5% 6 _

23| 2| 11:24 |D |15. Teilnehmer 14. Teilnehmer =1 8 1.115. Teilnehmer 5

2413 11:24 [C |11. Teilnehmer 10. Teilnehmer &}3= 1 2.{16. Teilnehmer 3
3.113. Teilnehmer 2
4.(14. Teilnehmer 2

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1kwdxqtn3l
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1kwdxqtn3l

Finalrunde

Ricarda Huch Schule

HS

Weihnachtsturnier Oberstufe

2511

262

27 (3

28| 1

2912

11:39

11:39

11:39

11:51

11:51

11:51

12:03

12:03

12:15

12:15

12:27

12:27

12:39

12:39

1. Gruppe A

1. Teilnehmer

1. Gruppe C

12. Teilnehmer

2. Gruppe A

3. Teilnehmer

2. Gruppe C

3. Gruppe A

4. Teilnehmer

3. Gruppe C

4. Gruppe A

2. Teilnehmer

4. Gruppe C

9. Teilnehmer

Gewinner 7. Achtelfinale

Gewinner 5. Achtelfinale

Gewinner 3. Achtelfinale

Gewinner 1. Achtelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

4. Gruppe B

5. Teilnehmer

4. Gruppe D

14. Teilnehmer

3. Gruppe B

7. Teilnehmer

3. Gruppe D

2. Gruppe B

6. Teilnehmer

2. Gruppe D

1. Gruppe B

8. Teilnehmer

1. Gruppe D

15. Teilnehmer

Gewinner 8. Achtelfinale

Gewinner 6. Achtelfinale

Gewinner 4. Achtelfinale

Gewinner 2. Achtelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Finalrunde

Ricarda Huch Schule

1.

Rl I I

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




HS

Ricarda Huch Schule

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

391 125 wWEE

Gewinner 1. Halbfinale | Gewinner 2. Halbfinale
41| 1303 HEY

Weihnachtsturnier Oberstufe

Ricarda Huch Schule

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

