

Veranstalter: RHS Dreieich  
 Datum: 25.11.2025, Beginn: 10:00  
 Veranstaltungsort: HMH  
 Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten  
 Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

## Teilnehmer

Gruppe A	
1	1. Teilnehmer
2	2. Teilnehmer
3	3. Teilnehmer
4	4. Teilnehmer

Gruppe B	
5	5. Teilnehmer
6	6. Teilnehmer
7	7. Teilnehmer
8	8. Teilnehmer

Gruppe C	
9	9. Teilnehmer
10	10. Teilnehmer
11	11. Teilnehmer
12	12. Teilnehmer

Gruppe D	
13	13. Teilnehmer
14	14. Teilnehmer
15	15. Teilnehmer
16	16. Teilnehmer

## Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis	SR
1	1	10:00	A	2. Teilnehmer	4. Teilnehmer	●○○●○●	5
2	2	10:00	A	1. Teilnehmer	3. Teilnehmer	●○○●○●	7
3	3	10:00	B	6. Teilnehmer	8. Teilnehmer	●○○●○●	13
4	1	10:12	C	10. Teilnehmer	12. Teilnehmer	●○○●○●	15
5	2	10:12	C	9. Teilnehmer	11. Teilnehmer	●○○●○●	6
6	3	10:12	D	14. Teilnehmer	16. Teilnehmer	●○○●○●	8
7	1	10:24	B	5. Teilnehmer	7. Teilnehmer	●○○●○●	14
8	2	10:24	A	2. Teilnehmer	1. Teilnehmer	●○○●○●	16
9	3	10:24	A	3. Teilnehmer	4. Teilnehmer	●○○●○●	9
10	1	10:36	D	13. Teilnehmer	15. Teilnehmer	●○○●○●	2
11	2	10:36	C	10. Teilnehmer	9. Teilnehmer	●○○●○●	3
12	3	10:36	C	11. Teilnehmer	12. Teilnehmer	●○○●○●	1
13	1	10:48	B	6. Teilnehmer	5. Teilnehmer	●○○●○●	10
14	2	10:48	B	7. Teilnehmer	8. Teilnehmer	●○○●○●	11
15	3	10:48	A	4. Teilnehmer	1. Teilnehmer	●○○●○●	12
16	1	11:00	D	14. Teilnehmer	13. Teilnehmer	●○○●○●	4
17	2	11:00	D	15. Teilnehmer	16. Teilnehmer	●○○●○●	5
18	3	11:00	C	12. Teilnehmer	9. Teilnehmer	●○○●○●	7
19	1	11:12	B	8. Teilnehmer	5. Teilnehmer	●○○●○●	13
20	2	11:12	B	7. Teilnehmer	6. Teilnehmer	●○○●○●	15
21	3	11:12	A	3. Teilnehmer	2. Teilnehmer	●○○●○●	9
22	1	11:24	D	16. Teilnehmer	13. Teilnehmer	●○○●○●	6
23	2	11:24	D	15. Teilnehmer	14. Teilnehmer	●○○●○●	8
24	3	11:24	C	11. Teilnehmer	10. Teilnehmer	●○○●○●	1

Gruppe A		
Pl	Teilnehmer	Pkt
1.	1. Teilnehmer	6
2.	3. Teilnehmer	3
3.	4. Teilnehmer	2
4.	2. Teilnehmer	1

Gruppe B		
Pl	Teilnehmer	Pkt
1.	8. Teilnehmer	5
2.	6. Teilnehmer	4
3.	7. Teilnehmer	2
4.	5. Teilnehmer	1

Gruppe C		
Pl	Teilnehmer	Pkt
1.	12. Teilnehmer	4
2.	10. Teilnehmer	3
2.	11. Teilnehmer	3
4.	9. Teilnehmer	2

Gruppe D		
Pl	Teilnehmer	Pkt
1.	15. Teilnehmer	5
2.	16. Teilnehmer	3
3.	13. Teilnehmer	2
4.	14. Teilnehmer	2



# Weihnachtsturnier Oberstufe



## Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vh.	E	SR
8. Achtelfinale									
25	1	11:39	1. Gruppe A 1. Teilnehmer	4. Gruppe B 5. Teilnehmer					16
7. Achtelfinale									
26	2	11:39	1. Gruppe C 12. Teilnehmer	4. Gruppe D 14. Teilnehmer					2
6. Achtelfinale									
27	3	11:39	2. Gruppe A 3. Teilnehmer	3. Gruppe B 7. Teilnehmer					10
5. Achtelfinale									
28	1	11:51	2. Gruppe C -	3. Gruppe D -					
4. Achtelfinale									
29	2	11:51	3. Gruppe A 4. Teilnehmer	2. Gruppe B 6. Teilnehmer					14
3. Achtelfinale									
30	3	11:51	3. Gruppe C -	2. Gruppe D -					
2. Achtelfinale									
31	1	12:03	4. Gruppe A 2. Teilnehmer	1. Gruppe B 8. Teilnehmer					3
1. Achtelfinale									
32	2	12:03	4. Gruppe C 9. Teilnehmer	1. Gruppe D 15. Teilnehmer					12
4. Viertelfinale									
33	1	12:15	Gewinner 7. Achtelfinale -	Gewinner 8. Achtelfinale -					
3. Viertelfinale									
34	2	12:15	Gewinner 5. Achtelfinale -	Gewinner 6. Achtelfinale -					
2. Viertelfinale									
35	1	12:27	Gewinner 3. Achtelfinale -	Gewinner 4. Achtelfinale -					
1. Viertelfinale									
36	2	12:27	Gewinner 1. Achtelfinale -	Gewinner 2. Achtelfinale -					
2. Halbfinale									
37	1	12:39	Gewinner 3. Viertelfinale -	Gewinner 4. Viertelfinale -					
1. Halbfinale									
38	2	12:39	Gewinner 1. Viertelfinale -	Gewinner 2. Viertelfinale -					

## Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	



# Weihnachtsturnier Oberstufe



Spiel um 3. Platz									
39	1	12:51	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale					
Finale									
40	1	13:03	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale					